

Conscensia Holding A/S

Nordvestvej 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 44 48 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jan Milvertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conscensia Holding A/S Nordvestvej 31 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 44 48 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Milvertz Henrik Messell Tommy Bak Lars Raadkjær Enevoldsen
Direktion	Jan Milvertz
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JMI Investering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/7 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-13.125	-6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.101	155
Andre finansielle indtægter	122	1
Øvrige finansielle omkostninger	-94	0
Resultat før skat	145.004	150
Skat af årets resultat	-31.856	-33
Årets resultat	113.148	117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.148	117
Disponeret i alt	113.148	117

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.353.478	5.202
Tilgodehavende selskabsskat	0	39
Tilgodehavender i alt	5.353.478	5.241
Likvide beholdninger	72.269	0
Omsætningsaktiver i alt	5.425.747	5.241
Aktiver i alt	10.425.747	10.241

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500
Overført resultat	2.848.677	2.736
Egenkapital i alt	<u>10.348.677</u>	<u>10.236</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	64.570	0
Anden gæld	12.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.070</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.070</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>10.425.747</u>	<u>10.241</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut, er der givet pant i aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.000 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMI Gruppen A/S, CVR-nr. 12422644 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
